平成 19 年 11 月 15 日

各  位

                       会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 大 津 育 敬

                       （コード番号 ９３１２  東証第一部）

                       問合せ先 取締役財務部長 漆 畑 光 一

                          （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８２５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 19 年８月 10 日の第１四半期業績発表時に公表いたしました

平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間期業績予想数値の修正

(1) 平成 20 年３月期 中間連結業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

                                 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）   23,400    1,150      900  △  170 △2 円 60 銭

今回修正予想（Ｂ）   23,724    1,284    1,036  △   56 △0 円 87 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）      324      134      136      114

増   減   率      1.4％     11.7％     15.1％       ―

（ご参考）

前中間期実績

（平成 19 年３月期）

 24,037      933      713      497   7 円 61 銭

(2) 平成 20 年３月期 中間個別業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

                                 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）    19,800     970     780   △  180 △2 円 76 銭

今回修正予想（Ｂ）    20,155   1,093     895   △   90 △1 円 38 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）       355     123     115        90

増   減   率       1.8％    12.7％    14.7％        ―

（ご参考）

前中間期実績

（平成 19 年３月期）

  20,650     629     472       167  2 円 48 銭

1

20021
スタンプ

２．通期業績予想数値の修正

(1) 平成 20 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成20年３月31日）

                                 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 純利益

１株当たり

純  利  益

前回発表予想（Ａ）   47,100    2,230    1,700      550   8 円 42 銭

今回修正予想（Ｂ）   47,100    2,230    1,700      550   8 円 42 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）        0        0        0        0

増   減   率      0.0％      0.0％      0.0％      0.0％

（ご参考）

前期実績

（平成 19 年３月期）

 46,220    1,746    1,281      639   9 円 79 銭

(2) 平成 20 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成20年３月31日）

                                 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 純利益

１株当たり

純  利  益

前回発表予想（Ａ）    39,800   1,650    1,200        220   3 円 37 銭

今回修正予想（Ｂ）    39,200   1,750    1,300        250   3 円 83 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）   △  600     100      100         30

増   減   率   △  1.5％     6.1％     8.3％      13.6％

（ご参考）

前期実績

（平成 19 年３月期）

  39,113   1,244     893       286  4 円 31 銭

３．修正の理由

   当中間期（平成19年４月１日～平成19年９月30日）の連結および個別業績につきまして、

売上高は当初予想どおり推移し、また、不採算取引の見直し効果などから営業利益および経

常利益は当初予想を上回る増益傾向で推移しました。中間期の業績を踏まえ、連結および個

別の通期の業績予想を修正しました。

                                  以 上

2